股识吧    www.gupiaozhishiba.com

退市股票股东怎么交易—倘若公司退市了，手中的股票该
怎么办啊？-股识吧

一、公司退市后 股民手中的股票怎么安置

由于退市公司不再具备上市公司资格，退市公司的股东也就不能再利用原来的交易
所系统转让手中的股票。
根据规定，退市公司股东必须先开立股份转让账户(个人股东开户费30元，机构股
东开户费100元)，并办理股份确权与转托管手续(个人股东确权手续费10元，机构
股东确权手续费30元)。
个人股东开立股份转让账户时应携带身份证。
机构股东开立股份转让账户时应携带企业法人营业执照或注册登记证书及复印件、
法定代表人证明书、法定代表人身份证复印件、法定代表人授权委托书、经办人身
份证及复印件。
退市公司股东可以在具备代办股份转让业务资格的证券公司下属任一营业部办理股
份转让账户开立、股份确权与转托管手续。
个人股东在办理股份确权与转托管手续时应携带身份证及股份转让账户卡。
机构股东在办理股份确权与转托管手续时应携带企业法人营业执照或注册登记证书
及复印件、法定代表人证明书、法定代表人身份证复印件、法定代表人授权委托书
、经办人身份证及复印件、股份转让账户卡.退市公司在代办股份转让系统挂牌之
前，股东应尽快办理股份确权与转托管手续，否则有可能无法赶上在该公司第一个
交易日进行交易。
退市公司挂牌之后，股东可以继续办理股份确权与转托管手续，但其股份需要经过
两个交易日之后方可转让。

二、谁能告诉我，已经退市的股票如何出售？（石油大明）

中国石化胜利油田大明（集团）股份有限公司 余股收购期限届满的提示性公告 特
别提示中国石油化工股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和
完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。
除非文中另有特指，本公告中简称的含义与中国石油化工股份有限公司于2006年3
月6日公告的《中国石化胜利油田大明（集团）股份有限公司要约收购报告书》的
释义完全一致。
中国石化根据其于2006年4月10日公告的《关于中国石化胜利油田大明（集团）股

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

份有限公司终止上市后余股收购安排的公告》，通过深交所和登记公司提供的服务
系统，进行余股收购的申报期即将于2006年6月26日届满。
就在2006年6月1日至2006年6月26日期间申报出售的余股，将于2006年6月27日至6月
30日期间办理股份转让结算和过户登记手续，收购资金预计将于2006年6月30日到
达流通股股东的资金账户。
2006年6月30日后，中国石化将依法办理有关石油大明的后续事宜；
余股股东将不再享受深交所和登记公司服务系统带来的便利性。
中国石化特此公告，提示拟出售余股但尚未办理出售申报的余股股东尽快办理相关
手续。
中国石化胜利油田大明（集团）股份有限公司 董 事 会 二○○六年六月二十一日

三、如果股票退市了咋办

公司退市之后就变成私人企业，如果你还持有股票，就算是这家私人公司的股东，
你的股份就不方便流通，需要转让的方法才能交易。

四、倘若公司退市了，手中的股票该怎么办啊？

公司退市之后就变成私人企业，如果你还持有股票，就算是这家私人公司的股东，
你的股份就不方便流通，需要转让的方法才能交易。

五、如果股票退市了咋办

到三板市场区买卖啊，要不就等到重组了再上市。

参考文档

下载：退市股票股东怎么交易.pdf
《股票交易中签有效期多久》

                                                  页面 2 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/21911633.html&n=退市股票股东怎么交易.pdf
/subject/7388.html

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

《一只股票多久才能涨》
《买股票要多久才能买到》
下载：退市股票股东怎么交易.doc
更多关于《退市股票股东怎么交易》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/21911633.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/read/8621.html
/book/9272.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/21911633.html&n=退市股票股东怎么交易.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E9%80%80%E5%B8%82%E8%82%A1%E7%A5%A8%E8%82%A1%E4%B8%9C%E6%80%8E%E4%B9%88%E4%BA%A4%E6%98%93
https://www.gupiaozhishiba.com/article/21911633.html
http://www.tcpdf.org